MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 720/2019_'

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 1406/19 e 1407/19, ambas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, fomos cientificados pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que no
momento não possibilidades para o atendimento das solicitações. Dessa forma, o
atendimento dos pleitos ocorrerá em momento oportuno.

Certos da c ompreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB_ )(;s, 23.293/1 9 - 23.294/19)